РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛОГОРСКИЙ  ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

АМУРСКАЯ  ОБЛАСТЬ

(шестой созыв)

РЕШЕНИЕ № 39/05
Принято городским Советом народных депутатов              28 января 2016 года
О внесении изменений в приложение к решению Белогорского городского Совета народных депутатов от 30 ноября 2010 года № 32/165   «Об утверждении списка наименований улиц и других составных частей территории муниципального образования «Городской округ Белогорск»
Статья 1
С целью упорядочения списка наименований улиц и других составных частей территории муниципального образования «Городской округ Белогорск» в части описания начала и окончания улиц и других составных частей территории в с. Низинное, внести изменения:

1. В строку № 264, пер. Восточный: графу «Начало улицы, переулка (ориентировочно)» дополнить словами: «ул. Центральная», графу «Конец улицы, переулка (ориентировочно)» дополнить словами: «ул. Новая».
2. В строку № 265, ул. Новая: графу «Начало улицы, переулка (ориентировочно)» дополнить словами: «250 м от пер. Восточный на СВ», графу «Конец улицы, переулка (ориентировочно)» дополнить словами:    «с поворотом в сторону ул. Школьная и до границы МО «Городской округ Белогорск».
3. В строку № 266, пер. Северный: графу «Начало улицы, переулка (ориентировочно)» дополнить словами: «ул. Школьная», графу «Конец улицы, переулка (ориентировочно)» дополнить словами: «350 м от ул. Центральная на СЗ».
4. В строку № 267, ул. Центральная: графу «Начало улицы, переулка (ориентировочно)» дополнить словами: «150 м от пер. Восточный на СВ», графу «Конец улицы, переулка (ориентировочно)» дополнить словами: «650 м от пер. Северный на ЮЗ».
5. В строку № 268, ул. Школьная: графу «Начало улицы, переулка (ориентировочно)» дополнить словами: «ул. Новая», графу «Конец улицы, переулка (ориентировочно)» дополнить словами: «ул. Новая 1».
Статья 2
Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Белогорский вестник».
Глава муниципального образования

города Белогорск                                                                                         С.Ю.Мелюков

«28» января 2016 года